
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte
28 17 16 22 29 18

25

╳

14
2
15

4
21

11
22

12
23

13
25

Auszeit

Ende
10:31 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 20 16 2 6 22

1619
13:21

0
13

1
14

5
14

6
15

10
16

12 Auszeit

14:21
14:21

S
A
T
Z

2

Start
10:34 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
13 20 16 2 6 22

25

╳

16
1
23

6
25

7 10 14 Auszeit

Ende
10:53

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte
28 17 16 22 29 18

927
7:22

0
7

1
9

3 4 5 6 Auszeit

4:9
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte
28 17 16 22 29 18

17

╳

10
1
11

3
12

4
15

5
16

8
17

Auszeit

10:13
11:17

Ende
11:17 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
22 13 20 16 2 6

25

1
13

2
18

5
20

6
22

9
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
11:20 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
13 20 16 2 6 22

25

╳

12
1
13

2
16

4
20

9
22

10
25

Auszeit

Ende
11:43

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte
27 17 16 22 29 18

16

0
9

1
10

4
13

5
15

6
16

7 Auszeit

5:8
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Männer
Männer

A  VC Teltow/Kleinmachnow vs. USV Potsdam B
Spiel 11 08.10.2022 10:00 Uhr

4800 / Lehrer-Paul-Bester-Halle,
GS I  

15566 Schöneiche 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Teltow/Kleinmachnow9/14
1 Brüggemann, Peter X
6 Fröhlich, Thomas E

16 Plaschke, Marius X
17 Bocklisch, Tom X
18 Niemann, Xaver X
22 Gerland, Tayfun X
27 Kluge, Daniel X
28 Giese, Stefan X
29 Schwanke, Ronny X
A  Libero
1 Brüggemann, Peter X
A  Offizielle
T Fröhlich, Thomas

C

B  USV Potsdam 7/14
2 Hesse, Gregor X
6 Siegemund, Matthias X

13 Nowakewitz, Nico X
16 Dreblow, Philipp X
19 Meyer, Georg X
20 Stock, Martin XE
22 Dahmann, Attila X
B  Libero
B  Offizielle
T Meyer, Georg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
USV Potsdam PIN war erst ab dem 2. Satz vorhanden.  
2. Schiedsrichter wurde von Schöneiche gestellt. 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A

Teltow/Kleinmachnow
USV Potsdam B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 16 0 1 2
2 1 0 9 2 19 25 1 0 0
2 0 0 17 3 21 25 1 0 0
2 0 0 16 4 23 25 1 0 0

5
6 1 1 67 94 91 3 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:43 Dauer: 1:43

Sieger: USV Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Futh, Martin 1
2 Schmitt, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Piweck, Willy 4

Assist. Weitsch, Jannik

Dokument erstellt: 08.10.2022 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


