

Brandenburgliga Männer

Männer

(A) VC Teltow/Kleinmachnow vs. USV Potsdam (B) Spiel 11

08.10.2022 10:00 Uhr

4800 / Lehrer-Paul-Bester-Halle, GS I 15566 Schöneiche



	Aufschlagfolge			S		art :00	Telto	(/ w/Klei	A) inmach	now	R	En 10:		В) usv	Potsda		s
	A	ufschlag	folge	Λ		П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung			28	17	16	16 22 29		18		13	20	16	2	6	22	4.0
Į,		Spie	lernr.	ı							25					19		16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	etand	Ζ							1					13:21		
٨		Spieis	stariu															
		1. 5		1	Χ	2	4	11	12 23	13 25	Auszeit	0		5	6	10 16	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	_	14	15	21	22	23	25)		13	14	14	15	10		14:21 14:21

S		art :34	В)usv	Potsda		R		de :53	Telto	(A w/Klei) nmach	now	s
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	13	20	16	2	6	22		28	17	16	22	29	18	
							25				27			9
Z											7:22			1
2	X 16	1 23	6 25)	7	10	14	Auszeit	0	1	3	4	5	6	Auszeit
_	10	۷3	دع					/	9					4:9 5:13

				S		art :56	Telto	w/Klei	nmach	now	R	En 11:		В) usv	Potsd		S
	A	ufsch	lagfolge	Λ		П	III	IV	V		Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung			28	17	16	22	29	18		22	13	20	16	2	6	
un I		S	pielernr.	П							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
^		Op.	.o.ota.ra															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 10	1 11	3 12	4 15	5 16	8 17)	Auszeit 10:13 11:17	1 13	2 18	5 20		9 23	10 25	Auszeit

S	St. 11:	art :20	В)usv	Potsda	am	R	En 11:	de :43	Telto	(A w/Klei) nmach	now	s
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte
_	13	20	16	2	6	22		27	17	16	22	29	18	
ı							25							16
7														
1	X 12	1 13			9 22	10 25	Auszeit	0	1	4	5	6 16	7	Auszeit
_	12	13	10	20	~~	۳		S	10	13	15	Đ		5:8 10:15

A) Offizielle

T Fröhlich, Thomas

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen B						emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;					

	A) Teltow/Kleinmachnows	9/14	B	USV Potsdam	7/	14
1	L Brüggemann, Peter	Х	2	Hesse, Gregor		Х
6	Fröhlich, Thomas	Е	6	Siegemund, Matthias		Х
1	6 © Plaschke, Marius	Х	13	Nowakewitz, Nico		Х
1	7 Bocklisch, Tom	Х	16	Dreblow, Philipp		Х
1	8 Niemann, Xaver	Х	19	• -, - , 0		Х
2	2 Gerland, Tayfun	Х	20	Stock, Martin		XΕ
2	7 Kluge, Daniel	Х	22	Dahmann, Attila		Х
2	8 Giese, Stefan	Х	(B)	Libero		
2	9 Schwanke, Ronny	Х	Ē	Offizielle		
	A) Libero		٣	Meyer, Georg		F
1 1	L Brüggemann, Peter	Х	Ľ	Micycl, Ocoly		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

USV Potsdam PIN war erst ab dem 2. Satz vorhanden. 2. Schiedsrichter wurde von Schöneiche gestellt. Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
Tel	tow) KI//	A) einm	achnov	USV Potsdam (B)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0	0	1	25	1	31	16	0	1	2				
2	1	0	9	2	19	25	1	0	0				
2	0	0	17	3	21	25	1	0	0				
2	0	0	16	4	23	25	1	0	0				
				5									
6 1 1 67 94 91 3 1 2													
Si	tart	: 10	00:0	Ende:	11:43	Dai	uer:	1:4	13				
Sie	eae	r: l	JSV	Potsda	m				3:1				

ш	ζ	v)		3	מטט)	٧	,
ı	0	0	1	25	1	31	16	0	1	2
ı	2	1	0	9	2	19	25	1	0	0
ı	2	0	0	17	3	21	25	1	0	0
ı	2	0	0	16	4	23	25	1	0	0
ı					5					
ı	6	1	1	67		94	91	3	1	2
ı	S	art	: 10	00:0	Ende:	11:43	Dai	uer:	1:4	13
ı	Sie	ege	r: l	JSV	Potsda	ım				3:
J										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Futh, Martin	1	
2	Schmitt, Tim	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Piweck, Willy	4	
Assist.	Weitsch, Jannik		

Dokument erstellt: 08.10.2022 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de